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IlIHI

Opis produktu

Szafa chtodnicza 2 drzwiowa ze stali
nierdzewnej GN 2/1 1311 |

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Producent
Gtebokos¢ - D
Napiecie - U

Marka
Temperatura max.
Karta gwarancyjna
Klasa energetyczna
Klasa klimatyczna
Wysokos¢ - H
Szerokos¢ - W

Moc elektryczna
Pojemnos¢ - V
Temperatura min.

Mozliwos¢ zmiany kierunku otwierania
drzwi

Roczne zuzycie energii

Dobowe zuzycie energii

e dedykowane prowadnice 840643
e wymiary wewnetrzne (WxDxH) 1340x680x1400

9 366,50 zt
7 615,04 zt
840130
Stalgast
830 mm
230V
Stalgast

8 °C

tak

C

4

2000 mm
1480 mm
0.80 kW
9341

-2 °C

nie

1041 kWh/rok

2.853 kWh/dzien
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